
WOJTGMINY ZARZĄDZENIE NR 51/2022
WILKOWICE WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 23 MARCA 2022 ROKU
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2021,
póz. 1372 z późn. zm. ) oraz

art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z
2021, póz. 305 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG N r XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu
Gminy Wilkowice na 2022 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 1" Dochody budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.P. Dział Róż.
(feiał

Para-

graf
Nazwa - treść

l.
1.

aoi

80104

a.

2. 80149

a.

u.
1.

8S2

85295

a.

OŚWIATA t WYC^IOWANtE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki j metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, .oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i jniiych formach wychowania
przedszkolnego

Jednostka realizująca - Uncąd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

Jednostka realizująca - Utząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Razem

Kwoto Kwota
zmniejszenia zwiększsnia

>*">A <f9^ A-rf>.

549690, 00
549 690,00
549 690, 00

549 690,00

549 690, 00

21 084,00

21 084,00
21 084, 00

21 084, 00

21 084,00

276 080,25
276 050,25
276 050,25
276 050, 25

276 050, 25

276 050, 25

846 824,25

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2022" do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 z dnia 29 grudnia
2021 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, wprowadzić następujące zmiany:

/.



L.P. D^ał
Roz-
<Izlał

Para-
graf

Nazwa . treść

i.
1.

801
80104

a.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

a.

b.

c.

2. 80149

a.

a.

b.

O WIATAIWYCHOWANIg
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Dotacje na zadania bieżące

^g^Q Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostka róateująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Jednostka realizująca - Przedszkole Wilkowice
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - ZSP - Przedszkole Meszna

l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy cSfa dzieci w
przedszkotach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawo\A^ch i innych formach wychowania
przedszkolnego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Dotacje na zadania bieżące

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Jednostka realizująca - Przedszkole Bystra
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

4120

2540

4120
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Kwota Kwota
zmniejszenia zwiększenia

570774,08
549690,00
212 346,00
212346, 00

212 346,00

212346, 00

114456,00
114456, 00

114456, 00

114456,00

16674, 00

2 339,00

95 443, 00
152106, 00
152 106, 00

152 106, 00

152106,00

21 855, 00

3115, 00

127 136, 00

70 782,00

70 782, 00

70 782, 00

70 782, 00

10 170,00

1 450, 00

59 162, 00

21 084,00

18 072,00
18072, 00

18 072, 00

18 072, 00

1 506,00
1 506, 00
1 506,00

1 506, 00

220,00

31, 00

2.



a.

b.

c.

H.
1.

c. 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Jednostka realizująca - Pizedszkole Wilkowice
l. wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
852 POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność

Jednostka realizuj ca - GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki Jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110 Świadczenia społeczne
855 RODZINA

85501 wiadczenie wychowawcze
Jednostka realizuj ca - GOPS
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

a. 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
b. 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem

a.

b.

c.

a.

in.
1.

44,48
44,48
44^8
44,48
44,48

44, 48

1 255,00

1 506,00
1 506, 00

1 506, 00

1 506.00

217, 00

31,00

1 258, 00

276050, 25
276 050, 25
276 050,25
276 050, 25

5412,75

5412, 75

4 523,06

778,88

110,81

270 637,50

270 637, 50
44,48
44,48
44,48
44,48

44, 48

44, 48

44,48

44,48

44^8 846 868,73

§2
l. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu dochodów budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę: 846 824,25
a) zwiększenie dotacji na zadania zlecone o kwotę 276 050.25

b) zwiększenie dotacji na zadania własne o kwotę 570 774,00

II. Zarządzenie wprowadza zmiany w strukturze planu wydatków budżetu gminy w następującym
zakresie

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę: 846 824, 25
a) zwiększenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 345 768, 75

b) zwiększenie wydatków na udzielenie dotacji 230 418, 00

c) zwiększenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych 270 637,50

§3
Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

69 816 979,61
98 805 798, 34

-28988818, 73



§4

Zarządzenie wprowadza równocześnie zmiany:
w załączniku Nr 5 "Dochody i wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami"
w załączniku Nr 7 "Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy"
do uchwały Nr XXXVI 1/357/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia
budżetu gminy Wilkowice na 2022 rok, które otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

§6

\NÓ T

fnż. janusz Zemanek

^.



WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZAŁĄCZNIK NR 1
do Zarządzenia nr 51/2022

Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 marca 2022 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

DOCHODY

L.p

l.
1.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść

750 AlNttffllSTRACjAPUSUCZNA
7S011

a. 2010

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Kwota

186 880,0@
166 880,0
166 880,00
166880, 00

166880, 00

166880,00

75101

2010

75212

2010

IV. 882
1. 85215

a.

2.

2010

85219

kontroli!

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pazóstate wydatki obronne

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Jednostka reaUzująca . Uneąd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

2 500, 00

2500, 00
2 500, 00
2 500, 00

2 500, 00

889,00
800, 00
800,00
800, 00
800,00

800, 00

386329,61
125, 36
125,36
125,36

125,36

125, 36

2 938, 00
2 938,00
2 938, 00
2 938,00

^



2010

85228

2010

8S295

2010

V. 855
1. 85501

a. 2060

85502

2010

85503

2010

85513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Usługi opiekurtcze i specjaflstyczne ushjgi opiekuńcze
Jednostka realizująca - Uiząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Pozostała dziatelność

Jednostka realizująca" Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Jednostka realizująca - Unsąd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emertytalne < rentowe z
ubezpieczenia społecznego
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów
Jiednosfka realizu" ca . Urz d Gminy
Dotacje

Dochody bieżące

2 938, 00

27216, 00
27 216, 00
27 216, 00
27 216,00

27216,00

276050, 25
276 050,25
276 050, 25

276 050,25

276 050, 25

8584872,00
5437945, 00
5437945, 00
5 437 945, 00

5 437 945,00

5 437 945, 00

3 127 929, 00

3127929,00
3127929, 00

3127929,00

3127929, 00

475,00
475,00
475, 00
475,00

475, 00

18523, 00

18 523 00
18523, 00

18 523, 00

2.



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Razem:

18523, 00

9061 381,61

WYDATKI

L.P
L

1.

Dział Rozdział Paragraf

7%
75011

a.

b.

c.

a.

4010
4110

4120

4210

1. 75101

a.

b.

a.

III.
1.

4010
4110

4210

752
75212

a.

IV.
1

4700

8S2
85215

Nazwa - treść

ADMINISTRACJA PUBUCZNA

Urzędy wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej; kontroli i
ochrony prawa.
Jednostka realizuj ca . Urząd Gminy
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

OBRONA NARODOWA
Pczostaie wydatki obronne
Jednostka realizująca" Ureąd Gminy
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

POMOC SPOŁ6CZNA
Dodatki mieszkaniowe

Jednostka realizująca -GOPS
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Kwota

166880,00
166 880, 00
166880,00
166880, 00

166 880, 00

166525, 00

139181, 00
23 996, 00

3 348, 00

355, 00

355, 00

2 500,00

2 500, 00

2500,00
2 500, 00

2 500, 00

2 468, 00

2 100,00

368, 00
32,00

32, 00

800, 00
800,00
800, 00

800, 00

800, 00

800, 00

306329, 61
125,36
125,36
125, 36

2,51

2, 51

z.



a.

a.

2.

4300

3110

85219

a.

b.

a.

3.

4210
4300

3110

85228

a.

a.

4.

4170

4300
85295

a.

b.

c.

a.

v.
1.

4010
4110

4120

3110

E^S
85501

a.

b.

c.

4010
4040
4110

4120

3110

86502

Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej
Jednostka realizująca -. GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Usługi opielcuńcze i specjaiistyczne usługi opiekuńcze
Jednostka realizująca . GOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia bezosobowe
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Pozostała dziatelność

Jednostka reallzu ąca - OOPS
l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
2-Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

l. wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne
wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emertytefne i rentowe z
ubez ie(%enias ołeczne o

Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące

2, 51
122,85

122, 85

2 938, 00
2 938,00
2 938, 00

44, 07

44, 07

35,67
8,40

2 893, 93

2 893, 93

27 216, 00
27 216,00
27 216, 00

27 216,00

26 216, 00

26216, 00

1 000, 00

1 000, 00

276 050,25
276 050, 25
276 050, 25

5412,75

5412,75

4 523, 06
778, 88

110, 81

270 637, 50

270 637, 50

8584872. 00
5437945,00
5 437 945,00
5 437 945,00

17 945, 00

17 945,00

8 057, 48
6 938, 52

2 582, 00

367, 00

5 420 000, 00

5 420 000,00

3 127 929,00

312792900
3127929, 00

4.



a.

b.

c.

a.

b.

a.

3.

4010
4110

4120

4300
4440

3110

85503

a.

b.

4010

4110

4120

85513

4130

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Świadczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny
Jednostka realizująca - GOPS
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre śwadczenia rodzinne oraz za osoby
pptóersijące za^iłla dla opiekunów
Jednostka realizu ca' GOPS
l. wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

Razem:

273 838, 00

266 900,00

72661,00

192 459,00

1 780, 00

6 938,00

5 000,00

1 938, 00
2854091,00

2854091,00

475,00
475,00
475, 00
475, 00

475,00

397,00

68, 00

10, 00

18523, 00

18 523,00
18523, 00
18 523, 00

18 523, 00

18523, 00

9061381,61

9061 381,61

^^i^>^Łc
dr inż. Janusz Zemanek



WÓJT GMINY
W1LKOW1CE ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia nr 51/2022
Wójta Gminy Wilkowice z dnia 23 marca 2022 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2022 rok

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU
GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dział Rozdział Paragraf

l. SOO
1. 60004

a,

2.

2310

2900

60013

a.

3.

6300

60014

a.

u.
1.

2710

7S@
75095

a.

III.
1.

2900

80101

a.

IV.
1.

2310

851
85158

Nazwa treść

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Lokalny transport zbiorowy
Jlednostka realizująca . Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gnnin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżąc ch

O WIATA l WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
OCNRONAZDROWIA'
Izbywytrzeźwjęń
Jednostka realizu ca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

1272542,08
1 022 542, 00
1 022 542,00

1 022 542, 00
1 022 542,00

524 035,00

498 507,00

50 000,00
50 000, 00
50 000, 00

50 000, 00

50 000,00

200 000, 00
200 000, 00
200 000, 00

200 000, 00

200 000, 00

35000.80
35 000,00
35 000,00
35 000, 00
35 000, 00

35 000,00

1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800, 00

1 800, 00

1 800, 00

27273,08
27 273, 00
27 273, 00
27 273,00

27 273, 00

/>.



a.

V. 921
1.

a.

2.

a.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na
27 dofinansowanie własnych zadań bieżących

KULTURA l OCHRONĄ PŹIEDZłĆTWA NARODOWEGO
92109 Domy i ośrodki kultury, śwetlice i kluby

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Razem:

27 273, 00

1 672 950,00
960 000,00
960 000,00
960 000, 00

960 000, 00

960 000, 00

712 950,00
712 950,00
712950,00

712950, 00

712950, 00

3 009 565, 00

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

L.p. Dztał Rozdział Paragraf

l. 7S4

1. 75412

a.

IŁ 801
1.

2820

80104

a.

2.

2540

80149

a.

Ml, 851
1.

2540

Rodzaj dotacji

ONA

Jednostka realizuj ca - Uiząd Gminy
l. Wydatki bieżące

dotacje na zadania bieżące

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Q WATA I WYCHOWANIE
Przedszkola

Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Realizacja zadań wymagających losowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach praedsżkotnych w Szkotach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Jednostka reatizu"ąca - Urząd Gmin
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

OCHRONA ZDRÓWflA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Kwota

173 000,00
173000,00
173000,00

173000, 00

173000, 00

3466038,00
2 524 346,00
2 524 346,00
2 524 346,00

2 524 346, 00

2 524 346,00

941 692, 00

941692, 00
941 692, 00
941 692, 00

941 692,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00

20 000,00



a.

IV. 854
1. 85404

a.

V. 900

1. 90005

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy
2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

j klimatu

Jednostka realizu|ąca - Urząd Gminy
l. Wydatki majątkowe
dotacje

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6230 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2540

20 000,00

174300,00
174 300,00
174 300,00
174 300,00

174 300,00

174300,00

^oooo.w

250 000,00
250 000,00
250 000,00

250 000,00

250 000,00

1. 92105

a.

VII. 926
1. 92I80S

a.

Pozostałe zadania w dziedzinie kultury
Jednostka realizująca -Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

KUI-TURAyiZyCZNĄ
Zafenia wzatcpśsle to >, ̂  , tón ' isporty
Jednosfka realizująca - Uraąd Gminy
l. Wydatki bieżące
dotacje na zadania bieżące

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art. 221 ustawy,
2360 na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem:

60 000, 00
60 000,00

60 000,00

237 000,00
237 000,00

237 000,00

237 000, 00

4 380 338,00

7 389 903, 00

Ogółem w 2022 roku z budżetu Gminy Wilkowice na realizację zadań własnych
planowane jest udzielenie dotacji w kwocie
w tym:
na udzielenie dotacji celowych 2 076 615,00
na udzielenie dotacji podmiotowych 5 313 288,00

7 389 903,00

7 389 903, 00

W JT

drinż-^anuszZemanek

^g^t


